Alii dicunt baptismum tunc institutum esse cum methodemus dominus ait: **N**isi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto. Alii dicunt institutionem baptismi tunc factam cum apostolus ait: ut doceret o. g. r. **B**ed hoc dicitur eis per resurrectionem. precipiens eis de uocatione gentium: quos ante passionem beros et beros misit: ad predicandum in iudea et ad baptizandum dicens. **I**n uia gentium ne abieho. **I**am ergo institutum est baptismus: quod baptizabant sicut et predicabant.

**De scilicet quod baptizauerunt apostoli ante.**

**S**ed uero quid tunc scilicet tunc baptizauerunt. **S**ane dicitur per te note trinitatis. scilicet in forma. in qua pergea baptizauerunt gentes que ante passionem per te intelligi data fuisse: licet non sit scriptum. non ergo tunc forma illa christi per te didit cum ad euuangelizandum misit gentibus: sed qua ante te didit mittens in iudeam. per te iterauit cum ad gentes misit. **C**ommodius ergo dicitur institutum factum quoniam christus a iohanne baptizatus est in iordane. quod dispensauit: non quod mundum uoluit cum scilicet peccatum fuit. sed quod tactu mundi carnis sue uim regnatiua stulit aqua: ut quod pergea immergetur nomine inuocato trinitatis a peccatis purgetur. **T**unc ergo inuocato nomine trinitatis institutum est baptismus christi: in quo trinitas cuius instituitur innotuit. minus hominem baptizat.

**Q**uia etiam in hoc sacramento fiat in aqua tamen. non in alio liquore

ut christus ait: si quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto. **I**deo uniuersum id fit in aqua. precipit ut intelligat quod sicut aqua sordes corporis ac uestes abluunt: ita baptismus maculas anime sordesque uiciorum mundando abstergit: ut sic ut nullum topia excusaret: quod posset fieri si in uino et oleo fieret: et ut coris materia baptizandi tue mietur apud oculos. quod aqua signauit quod de lacte per manauit: sicut sanguis aliam sacramenti signum fuit. **N**on in alio liquore potest asserui baptismus nisi in aqua.

**De trinitate quoniam fieri debeat**

**D**e trinitate uero si quid quid fieri debeat precise trinitate: ut semel uel etiam per uand more etne. **U**bi ergo de trinitate trinitate baptismi. **N**il ueris trinitate per quoniam quod uos per te sensistis. quia in una fide nichil offit ete te asuetudo diuisa. **E**ra enim una substantia substantis e. reprehensibile e nullate per te. **I**stante in baptismo uel semel uel ter merge: quod in substantis trinitate personarum trinitas. et una diuitas singularitas per te designat. **N**os uero quod etiam trinitate trinitate: etiam eduane sepulture sacramenti signamur. **S**ed in hoc licet non modo ter sed etiam semel tamen merge ubi enim disturat semel tamen merge licet: ubi asuetudo etne tuis existit. **S**i quis uero trinitate fure ubi asuetudo tuis non e. uel semel tamen merge e asserat: reprehensibile se ostendit. **U**bi haimo in suo sensu habundabat rypans cum seel mergebat